Хальмг Танhчин
Городовиковск  балhсна муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин     шиидвр
IV  цуглран

	РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
Четвертого созыва

   359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67

от «13»  сентября    2017г.                            № 35                  г. Городовиковск
  О внесении изменений в решение Собрания    депутатов Городовиковского
городского  муниципального бразования
Республики Калмыкия  от 22.05.2015г № 36«О земельном налоге»
                Согласно изменениям в п. 1 ст. 397 Налогового кодекса  Российской Федерации внесенным Федеральным законом № 320-ФЗ от 23 ноября 2015г, на основании протеста прокуратуры Городовиковского района  от 28.03.2017г № 18-2017 на решение Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия № 11 от 25 февраля 2016г «О земельном налоге»,  в соответствии с Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
РЕШИЛО:
1. Решение Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия  от 25.02.2016 № 11 «О земельном налоге» (с изм. и доп.) признать утратившим силу.
2. Внести в решение Собрания депутатов Городовиковского городского  муниципального образования Республики Калмыкия  от 22.05.2015г № 36 «О земельном налоге»  следующие изменения:
    – в п.п. 1.4.3. абзаца 2 слова «не позднее 1 ноября» заменить словами  «не                   позднее 1 декабря».
1. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия и в сети интернет.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                          С.Н. Середа
Председатель Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                         В.М. Гаевая